АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2023 Но 314-па

О внесении изменений в муниципальную
программу «Обеспечение населения
городского округа «Город Южно
Сахалинск» качественным жильем на 2020 -

2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска
от 12.11.2019 К2 3618-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 М 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Сахалинской области от
06.08.2013 ]Ч2 428 «Об утверждении государственной программы Сахалинской
области «Обеспечение населения Сахалинской области качественным жильем»,
ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение населения
городского округа (<Город Южно-Сахалинск» качественным жильем на 2020 -

2025 годы», утвержденную постановлением администрапии города Южно
Сахалинска от 12.11.2019 Х 3618-па (далее - Программа), следующие
изменения:

1.1. В разделе «Целевые индикаторы и показатели Программы»
индикаторы подпрограмм паспорта Подпрограммы:

1.1.1. Пункт 7 исключить;
1.1.2. Пункты 8-12 считать пунктами 7-11.
1.2. Пункт «8.Отчеты об оценке рыночной стоимости одного квадратного

метра общей площади жилых помещений в многоквартирньтх домах, жилых
домах блокированной застройки, объектов индивидуального жилищного
строительства, которые соответствущт условиям отнесения к стандартному
жилью на территории городского окр’га «Город Южно-Сахалинсю> раздела 7
«Перечень целевых индикаторов (чоказателей) Программы» индикаторы
подпрограмм исключить.

1.3. В подпрограмме К2 2 «Сiроительство жилья в городском округе

п

«Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы» (далее — Подпрограмма М22)

1.3.1. Абзац второй раздела «Целевые индикаторы и показатели

Подпрограммы» Паспорта Подпрограммы Мi 2 исключить.
1.3.2. Пункт 2 раздела 7 «Перечень целевых индикаторов (показателей)

Подпрограммы» исключить.
1.4. Пункт 2.5 Подпрограммы М2 2 в приложении Х 1 «Перечень

подпрограмм и мероприятий муниципальной программы» к Программе

исключить.
1.5. Пункт 2.2 Подпрограммы Ж 2 в приложении Ж З «Сведения об

индикаторах (показателях) муниципальной программы и их значениях» к

Программе исключить.
1.6. Мероприятие 2.5 Подпрограммы Ж 2 в приложении Ж 4 <Ресурсное

обеспечение реализации муниципальной программы за счет бюджетных

средств» к Программе исключить.
1.7. Мероприятие 2.5 Подпрограммы 3Ч2 2 в приложении Ж 5 «Ресурсное

обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов по источникам

финансирования муниципальной программы» к Программе исключить.

1.8. Пункт 21 приложения Ж б «Сведения о мерах правового

регулирования в сфере реализапии муниципальной программы» к Программе

исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
З. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ахтариев И.3.).

Мэр города С.А.Надсадин